流通経済大学

流通経済⼤学 ダイバシティ共創センター

（様式1）

流通経済大学　御中

受験番号

ふりがな

電話番号：

Email:

【添付書類】

具体的な症

状（医師や専

門家の所見

など添付可）

受験前に受

けてきた支

援内容

障がいによっ

て困っている

こと、苦手な

こと（別紙

可）

受験上

希望する

配慮内容

□障害者手帳　□診断書・意見書　□心理検査結果　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

障がい名

現住所：〒

連絡先

障害者手帳・医師の診断書・意見書（本学様式）・心理検査結果報告書などを添付してください。

別紙【受験上の配慮事項一覧】から希望する配慮内容を選び、その理由について記載してください

申請日 年　　　月　　　日

申請者氏名

氏　　名

受験上の合理的配慮申請書

下記のとおり、流通経済大学における障がいのある学生の支援に関する規程第7条に基づき支援を申請します。

受験する選抜形式